
FAKTU RA: 62032618e Stranad. 112

Doklad dislo
Konitar[n1i symbol

DStum vystavenia

D6tum splatnosti
Forma Ihrady

670326189

14.11.2013

14.12.2013
Platobn!m prikazom

platby : 14.11.2013D6tum dodania/prijatia

Dod6vatel' : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.6o : 31428819

Krajinsk5 cesta 3 le DPH : SK2020395982

92101 Pie5t'any
IBAN : tiK21 1 1 1 10000006627015000 ObchodnV register :

Wpis z OR SR Trnava vloZka d.

UniCredit Bank Slovakia a.s. 463/T odiel Sro

6627015000 /1111
03317723371
033/79 100 62

odberatel' : Magnolia, zariadenie sociiilnych sluZieb
52348

Sportov6 11

947 01 Hurbanovo

Tel.iislo :0908 549 541 -p. Jan66rov6

re o:00352314

Miesto urdenia : Magn6lia, zariadenie soci6lnych sluZieb

SportovS 11

947 01 Hurbanovo

Druh dod6vky

Sp6sob dopravy
C. objedn6vky
VnOtorn! doklad
C. bez DPH

Balil

Obch. zdrstupca

ozm
630 334912 Homolov6 Eva

lr5a Drahomlr
602T Kajanov6 - Tender

Cena/MJ
s DPH

Cena/MJ
bez DPH DPH

Cena spolu
bez DPH s DPH

Lipton Citrus instant 5009 39,60

2.9891300

3. 68602

4.11481

5. 55700

6.1581004

1,00 ks
6,00 ks
3,00 ks

3,00 ks
2,00 ks

0,5 bal

0,7 bal

79,990

4,060
11,990

11,990

29,990

95,988

4,872
14,388

14,388

35,988

KaSa Zemiakov6 s mliekom 12,75k9 Knorr

Paradajkovf pretlak 8009 Knor

Vyivar Buj6n Hovddzi 1L bez glutamanu
Knorr
V57var Buj6n Kuraci 1L bez glutamanu Knorr

ZAklad Kung Pao 1,5k9 Knorr

20

20

20

20

20

79,99 95,99
24,36 29,23

35,97 43,16

35,97 43,16

59,98 71,98

Hmotnost': 32,10 kg
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FAKTURA NAHRADZA DODACI LIST
Vlmer: Zdkon NR SR d.18/1996 Zbierky z5konov o cen6ch.
PoznSmka : Pri omeskani ictujeme 0,05o/o zo sumy za kaZd! dei.

Odberatel'svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej vfSke.
Mabonex Slovakia s r.o. m6 zavedenli System kontroly hygieny poravfn (HACCP),podl'a ktor6ho zodpoved6:
a)za dodrZiavanie hygienickiich poZiadaviek na skladovanie vlirobkov s ciel'om zabezpedif zdravotnf neSkodnosf potrav[n,
b)za distribfciu potravin v s0lade s vyhl6senim o zhode,
c)vozid16 prepravuj0ce tovar majti"Osveddenie o sposobilosti MV na prepravu potravln".

Vystavil : Mike5 Bohumil

Spracovan6 programovlm syst6mom LCS Helios Fakt[ra dislo:6703261 89

Schvdlil :

FAVYD/1 35/JMS



Sadzba

Zi*ladn6 sadzba 20Yo :

Z6klad

269,27

269,27

Dai Celkom

323,12

323,12Celkom :

53,85

53,85

Zaokrrihlenie:
l-aJona c.:

Gelkom k uhrade : 323,12 EUR
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